ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

                                           07.12.2022                       пгт. Рыбная Слобода                №  367пи

О внесении изменений в муниципальную
программу «Сельская молодежь Рыбно-
Слободского муниципального района
Республики Татарстан на 2021 - 2025
годы», утвержденную постановлением
Исполнительного комитета Рыбно-
Слободского муниципального района

Республики Татарстан от 28.12.2020
№292пи

В соответствии с письмом Министерства молодежи Республики Татарстан
от 03.11.2022 №5507/исх-РС «Об актуализации муниципальных программ, в целях
приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации и Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести муниципальную программу «Сельская молодежь Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан на 2021 - 2025 годы»,
утвержденную постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского
муниципального района Республики Татарстан от 28.12.2020 №292пи следующие
изменения:

паспорт программы дополнить пунктом следующего содержания:

Основания для разработки программы Федеральный закон от 30.12.2020 № 489-ФЗ

«О молодежной политике в Российской

Федерации»;

Закон Республики Татарстан от 19.10.1993

№1983-XII «О молодежи и государственной

молодежной политике в Республике

Татарстан»;

Указ Президента РФ от 04.02.2021 №68 «Об

оценке эффективности деятельности высших

должностных лиц (руководителей высших

исполнительных органов государственной

власти) субъектов Российской Федерации и

деятельности органов исполнительной власти